
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Jméno studenta: Aneta Kalašová 

Název práce: Konkurenceschopnost a výkonnost podniku 

Autor posudku: Martina Hedvičáková 

Cíl práce: Analýza současného ekonomického stavu vybraného podniku a doporučení 

pro další rozvoj.  

 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A C E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☒ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

Dílčí připomínky a náměty: 

V práci jsou drobné překlepy, které ale nesnižují výsledné hodnocení. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

V práci je provedena analýza hospodaření fyzické osoby s návrhem kroků, které by vedly ke zvýšení 
konkurenceschopnosti a výkonnosti. 
Bakalářská práce je kvalitně zpracována a cíl práce byl splněn. Autorka prokázala pochopení dané 
problematiky a samostatné práce. 
Počet použitých informačních zdrojů je dostačující a autorka s nimi pracuje dle požadavků.  Práce je 
přehledná, má dostatečný rozsah a obsahuje názorné tabulky a grafy.  
 

Otázky k obhajobě: 

Budou Vámi navrhované kroky ke zvýšení konkurenceschopnosti a výkonnosti realizovány? 
 



 
 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  A - výborně 

 

V Hradci Králové, dne   11. května 2016 

  

  
 podpis  
 


